
ПРЕДНОСТИ И ПРИДОБИВКИ ОД КОРИСТЕЊЕТО НА
ИНОВАТИВНИТЕ МЕТОДИ И ТЕХНИКИ

РАБОТЕН ЛИСТ 4

Во облачињата подолу, запишете ги
краткорочните придобивки од употребата на
иновативните образовни методи и техники. 

Во круговите подолу, запишете ги
долгорочните придобивки од иновативните
образовни методи и техники.


